

Errata corregge e risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Procedura negoziata previa consultazione da elenco operatori su MEPA (ex art. 36 comma 2, lettera b) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per la "fornitura di N. 275 Smart TV 55", n. 550 cavi HDMI 3M, n. 550 adattatori HDMI-Display Port 3M" - CIG 797825584C.

ERRATA CORRIGE:

La seguente frase al paragrafo 2.2 del capitolato tecnico:

"La fornitura descritta al paragrafo 2.1 dovrà essere consegnata nelle sedi dell'Amministrazione dislocate su tutto il territorio nazionale. Il piano di distribuzione con l'indicazione dettagliata delle sedi e delle modalità di consegna sarà rilasciata alla società aggiudicataria successivamente alla stipula del contratto."

si intende così sostituito:

*"La fornitura descritta al paragrafo 2.1 dovrà essere consegnata nelle sedi dell'Amministrazione dislocate su tutto il territorio nazionale, secondo quanto indicato nel piano di distribuzione allegato con il dettaglio delle sedi e delle quantità da consegnare.
Resta comunque ferma la possibilità, per la Sogei, di apportare modifiche al Piano di distribuzione a fronte di mutate esigenze."*

Risposte alle richieste di chiarimento:

Domanda 1:

con la presente siamo a domandare se è possibile offrire televisori senza il Satellitare ma che rispecchino le altre caratteristiche dei Samsung indicati in gara. Vi preghiamo di comunicarci come procedere"

Risposta 1:

Si conferma che i televisori devono avere il satellitare

Domanda 2:

Buongiorno, con la presente richiediamo il seguente chiarimenti:
Per quanto riguarda gli adattatori HDMI-DisplayPort, abbiamo bisogno di sapere se si intende trasformare un segnale DisplayPort in HDMI (fattibile con cavo passivo) oppure un segnale HDMI in DisplayPort (è preferibile utilizzare apparato attivo). Restiamo in attesa di un Vs. gentile riscontro in merito. Cordiali Saluti

Risposta 2:

poiché è necessario collegare l'uscita video dei PC (DisplayPort) all'uscita HDMI dello Smart TV, il cavo dovrà essere del primo tipo (cavo passivo)

Domanda 3:

Buongiorno, non avendo un piano di distribuzione a priori e non conoscendo la dislocazione delle sedi, è possibile sapere se ogni sede sarà oggetto di consegna di un singolo TV oppure se c'è la probabilità che in alcune sedi debbano essere consegnati più di un TV? Nel caso in cui non tutte le sedi siano oggetto di consegna, si potrebbe sapere quali sono le sedi a cui fornire il materiale richiesto? attendiamo un cortese riscontro e porgiamo distinti saluti

Risposta 3:

Vedere errata corregge

Domanda 4:

relativamente alla Vs richiesta che riportiamo come da Voi scritto sul dettaglio tecnico/economico di nr. 550 x "adattatori HDMI-Display Port di lunghezza minima pari a 3 metri", abbiamo necessità di chiarire se intendete che il prodotto debba essere un "ADATTATORE da HDMI a Display Port" oppure di un "CAVO da HDMI a Display Port di lunghezza minima 3mt". Restiamo in attesa di riscontro per poter procedere con una quotazione corretta.

Risposta 4:

Si richiede un CAVO da HDMI a Display Port di lunghezza minima 3mt, che abbia la funzione di veicolare il segnale video in uscita dei Personal Computer (uscita Display Port) alle Smart TV (ingresso HDMI). Le Smart TV dovranno essere dotate del doppio ingresso HDMI in quanto dovranno consentire il collegamento di 2 Personal Computer.

Divisione Agenda Digitale e
Disciplinari di Acquisto Bilaterali
Il Responsabile
(Ing. Renato Di Donna)

Vale la data di apposizione della firma digitale